
 
 

 
 
 

 
 

 
Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

 
Campus de Vitória da Conquista                                                                   (77) 3424-8640 | reitoria@uesb.edu.br 

 

 

PORTARIA N° 431, de 29 de setembro de 2020  

 

 
 

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA – 

UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 13.466, de 22 

de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais, observando as disposições do Edital 

n° 123/2020, publicado no Diário Oficial do Estado (D.O.E.) de 16/09/2020, 

 

 

RESOLVE 

 

 

Art. 1º - HOMOLOGAR o Resultado Final da Seleção de candidatos à Monitoria 

para o Ensino Remoto Emergencial (ERE), referente ao II Período Letivo de 2019, dos Campi de 

Vitória da Conquista, Jequié e Itapetinga, de acordo com o Anexo Único desta Portaria, após 

análise dos recursos. 

 

Parágrafo Único – O Anexo Único encontra-se disponível no site da UESB 

(www.uesb.br), tornando-se parte integrante da presente Portaria. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES 

REITOR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.uesb.br/


 
 

 
 
 

 
 

 
Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

 
Campus de Vitória da Conquista                                                                   (77) 3424-8640 | reitoria@uesb.edu.br 

 

 

 

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA Nº 431/2020  
 

HOMOLOGA RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE MONITORIA PARA APOIO 

AOS DOCENTES NO USO DE TECNOLOGIAS DIGITAIS PARA O ENSINO 

REMOTO EMERGENCIAL (ERE) 

 

 

CAMPUS DE VITÓRIA DA CONQUISTA 

 

INSCRITO CLASSIFICAÇÃO 

ISAQUE SILVA GOMES  1º 

REBECA MELO MEDEIROS 2º 

NAUAN GUSTAVO DOS SANTOS SOUZA 3º 

BEATRIZ FERREIRA FIGUEREDO 4º 

MARIANA OLIVEIRA SANTOS 5º 

ITALOAN KERSLEY ROCHA FREITAS 6º 

NATHALIA FERREIRA BRITO SPINELLI 7º 

GISLAINE DUARTE DE SOUZA 8º 

JÉSSICA ALVES DE CASTRO 9º 

MILENA FLÁVIA OLIVEIRA LEÃO 10º 

ALAN SOUSA FRANÇA 11º 

RAQUEL SANTANA SANTOS VARGAS DUPLAT 12º 

ALAN BONFIM SANTOS 13º 

CLEITON DIAS  14º 

EMÍLIA LIMA MACÊDO 15º 

GABRIELA OLIVEIRA TEIXEIRA RIGAUD 16º 

MARIA JOSÉ AMORIM DA CRUZ 17º 

EGER CLAUDIO CAMPOS MOREIRA 18º 

FLÁVIA CAROLINA MERCÊS E SILVA 19º 

HENDYE GRACIELLE DIAS BORÉM 20º 

HÉTONE RODRIGUES ROCHA 21º 

GIOVANNA LUIZA SANTOS COSTA 22º 

THAÍS DOS SANTOS NASCIMENTO 23º 

KELVIN OLIVEIRA DO PRADO 24º 

LEVI SOUZA OLIVEIRA NOVAIS 25º 

HENRIQUE JESUS DE OLIVEIRA 26º 



 
 

 
 
 

 
 

 
Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

 
Campus de Vitória da Conquista                                                                   (77) 3424-8640 | reitoria@uesb.edu.br 

 

 

JERRY LAVELLE OLIVEIRA LIMA 27º 

JONAS SANTOS SILVA 28º 

JULLE CAROLINE SILVA CAVALCANTE 29º 

VIVIAN SANTOS VIANA 30º 

ELLEN REINA MARQUES ARANTES 31º 

REBEKA ANDRADE CORREIA 32º 

MARINA OLIVEIRA FERRAZ 33º 

ALEX DA SILVA ROCHA 34º 

DIEMESSON BAHIANO ALMEIDA 35º 

DIEGO SILVA MEIRA 36º 

JAQUELINE SILVA CARLOS 37º 

PEDRO PAULO BRANDÃO DANTAS 38º 

EDUARDO OLIVEIRA DE JESUS 39º 

JEANE SILVA LIMA 40º 

MATEUS DE JESUS FERREIRA 41º 

LARA FERNANDES MANGABEIRA 42º 

FILIPE RODRIGUES LIMA 43º 

ALUISIO CERQUEIRA AGUIAR 44º 

LAILA DA SILVA ROCHA 45º 

IANA CAROLINE MAGALHÃES CONCEIÇÃO CRUZ 46º 

JAMILE DUARTE CARVALHO 47º 

INGRID ROBERTA DA SILVA 48º 

KAREN HAPUQUE BARBOZA SANTOS 49º 

KÁTIA ALVES SANTOS 50º 

CARINA SUCRO MORAES GALVÃO CARVALHO 51º 

MAIARA DOS ANJOS SANTOS 52º 

ROGÉRIO LEANDRO DOS SANTOS 53º 

CINTIA GOMES BRITO 54º 

LUISA LACERDA LEÃO SILVA 55º 

FABIANO RODRIGUES PEREIRA 56º 

MARIANA BATISTA DE MORAES 57º 

OLGA VALÉRIA MARTINS VILARIM 58º 

GABRIELA DA SILVA FERNANDES 59º 

LIANA ALMEIDA LIMA OLIVEIRA 60º 

MATHEUS PRADO ALVES 61º 

CAIQUE SOUZA ALVES 62º 

DANIELLE MONTEIRO DO NASCIMENTO 63º 



 
 

 
 
 

 
 

 
Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

 
Campus de Vitória da Conquista                                                                   (77) 3424-8640 | reitoria@uesb.edu.br 

 

 

PEDRO HENRIQUE SILVA FERREIRA 64º 

JOSÉ ISAAC COSTA JÚNIOR 65º 

THIAGO ALVES VIANA 66º 

CARLOS HENRIQUE PRADO SILVA 67º 

GABRIEL NUNES DOS SANTOS 68º 

HELLEN SOUZA SILVA 69º 

SAMAY DE LIMA NUNES 70º 

LUANA COSTA PINHEIRO 71º 

ANA BEATRIZ BADARÓ DA SILVA 72º 

ANA CAROLINA ANDRADE FREIRE 73º 

RODRIGO SOARES GUIMARÃES 74º 

VIRNA SANTOS BARROS (DUPLICIDADE) 75º 

ISABELLA ALVES RODRIGUES TEIXEIRA 76º 

JÚLIA ANDRADE SILVA 77º 

LARA LIMOEIRO RIBEIRO FIDELMAN 78º 

ANITA MAZZEI COSTA 79º 

VINICIUS CASTRO ARAÚJO 80º 

ANDRESSA SANTOS DE OLIVEIRA 81º 

LUCAS SILVA SANTOS 82º 

VALDEIR SILVA DOS SANTOS 83º 

KELLIANE DE JESUS NASCIMENTO 84º 

MARCOS VINICIUS ADERNE ALMEIDA PORTO 85º 

JOSUÉ RODRIGO EVANGELISTA FIGUEIRÊDO 86º 

EMANUELLI ZEQUINELLI ROSA DOS SANTOS 87º 

MATEUS WIKNER MOTA MARQUES 88º 

VÍTOR SILVA DE LIMA 89º 

NAYLLA CARVALHO PEIXOTO SOUZA 90º 

KETTINY STANLEY SANTOS SANTANA 91º 

LÁZARO DOS SANTOS CAETANO 92º 

ALINE DA SILVA RODRIGUES 93º 

STEFFANI PESSOA MENDONÇA 94º 

GERFFERSON MOREIRA DE NOVAES SANTOS 95º 

ARTHUR NEVES SOUSA PEREIRA 96º 

BEATRIZ FERNANDES XAVIER 97º 

ÉRICA DOS SANTOS VALE 98º 

REBECA TAVARES MARINHO 99º 

THAIS NUNES PEREIRA 100º 



 
 

 
 
 

 
 

 
Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

 
Campus de Vitória da Conquista                                                                   (77) 3424-8640 | reitoria@uesb.edu.br 

 

 

SAULO GOVEIA QUEIROZ 101º 

BEATRIZ ALMEIDA DE ANDRADE 102º 

JOÃO VICTOR TRINDADE SOUZA DE OLIVEIRA 103º 

AMANDA COSTA MARTINS SANTOS 104º 

LARISSA CRUZ SANTOS 105º 

ELISAMAR RAMOS DE OLIVEIRA FILHA 106º 

VIVIANE ARAÚJO DE SOUZA 107º 

CAROLINA BRITO SOUZA 108º 

ANDREI DOS SANTOS SOUZA 109º 

EDINEI SANTOS OLVINO 110º 

POLYANA FARJALA DA SILVEIRA ALMEIDA 111º 

ITANA RODRIGUES LOPES DO NASCIMENTO 112º 

DAIANE SANTOS FARIAS 113º 

MARIA CLARA FERNANDES DE OLIVEIRA 114º 

VERUZA DOS SANTOS PRATES 115º 

MAÍRA GOMES DA SILVA 116º 

QUEZIA LEMOS ROCHA 117º 

IASMIN DA SILV AMARAL 118º 

ISABELA CARMO DE OLIVEIRA 119º 

ANDERSON YURE AMORIM SILVA 120º 

EVANILDO DE JESUS ARAÚJO 121º 

PAULO VITOR DIAS SOARES 122º 

EMERSON SANTOS GOIS 123º 

ANA CLARA PRATES GUSMÃO DI GIROLAMO 124º 

THALITA PINTO SOUSA 125º 

JOSANA FERREIRA PORTO 126º 

JOSÉ VITOR SILVA OLIVEIRA 127º 

JULIANO PEREIRA VICENTE 128º 

RANNA SANTOS MORAIS 129º 

ELENILDO MARTINS ALVES 130º 

JÉSSICA MARTINS DA SILVA 131º 

LARISSA ARAÚJO COSTA SOUZA 132º 

FAGNER FREIRE BISPO DOS SANTOS 133º 

LARISSA MACIEIS DE JESUS 134º 

VIVIAN FERRAZ GONÇALVES 135º 

TARCÍSIO ARCANJO DE OLIVEIRA 136º 

MAICON GAMA OLIVEIRA 137º 



 
 

 
 
 

 
 

 
Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

 
Campus de Vitória da Conquista                                                                   (77) 3424-8640 | reitoria@uesb.edu.br 

 

 

GABRIELA LIMA DE OLIVEIRA MATOS 138º 

LUCAS SANTOS RIBEIRO 139º 

LIS RIBEIRO COUTO 140º 

JORDANA MARCELINO RODRIGUES 141º 

RAVI MENDES AZEVEDO 142º 

LIGIA DE SOUZA CARNEIRO 143º 

ANA LUÍSA SANTOS ROCHA PINTO 144º 

TAINÁ SILVA ROCHA 145º 

TAÍDE REGIS DA SILVA 146º 

SÂMYA SANTOS DE JESUS 147º 

ARMANDO MAIA BASTOS 148º 

ADRIANO DO NASCIMENTO SANTOS 149º 

CAMILA OLIVEIRA PINHEIRO 150º 

DAYANA PEREIRA DE AZEVEDO 151º 

GABRIEL RIBEIRO OLIVEIRA 152º 

PAULO ANDRÉ SANTOS LEITE 153º 

EMANUELE SANTOS CARVALHO 154º 

JOÃO CARLOS SANTOS CAMPOS 155º 

EMERSON LIMA DOS SANTOS 156º 

IRACI ROSA DA SILVA  157º 

TARCIANA SOUZA OLIVEIRA 158º 

SAMILA DE JESUS ELESBÃO 159º 

ARIANA OLIVEIRA AMARAL 160º 

PAULA MOLEMBERG BRITO 161º 

BEATRIZ VILARINO DA SILVA 162º 

MATHEUS XAVIER DANTAS LEAL 163º 

AMANDA PEREIRA LIMA 164º 

BRUNA MARTINS FRAGA 165º 

NUNO PIETRO MARQUES NEVES 166º 

LUCAS SANTOS FIGUEIREDO 167º 

MATEUS ESTRÊLA MACIEL DE MATOS 168º 

NAYARA KELLY VIEIRA DE JESUS 169º 

JOÃO PEDRO SILVA MATOS 170º 

RAFAEL NUNES COSTA 171º 

LARISSE MEIRA DA SILVA 172º 

LUÍS GUSTAVO DE SÁ MEIRA DOS SANTOS 173º 

REGIANE AZEVEDO BARBOSA 174º 



 
 

 
 
 

 
 

 
Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

 
Campus de Vitória da Conquista                                                                   (77) 3424-8640 | reitoria@uesb.edu.br 

 

 

ANA JÚLIA MARQUES NOVAIS 175º 

FLÁVIA RODRIGUES MOREIRA 176º 

ROSEMBERG BRITO DE OLIVEIRA FILHO 177º 

INGRID OLIVEIRA DE SOUSA 178º 

LEONARDO VIEIRA SILVA 179º 

JOISYLENE ROCHA EVANGELISTA 180º 

FERNANDA NOGUEIRA ARAÚJO 181º 

THÁRCIO THALLES ALMEIDA SILVA 182º 

RHAÍRA SILVA ROCHA 183º 

LUANA OLIVEIRA SANTOS 184º 

CAMILA AMARAL CRUZ 185º 

THALITA VIANA PONTES 186º 

MATHEUS NEVES RIBEIRO 187º 

MARIANA SENA SANTOS 188º 

MARINA BEATRIZ VIEIRA SANTOS 189º 

ARTHUR LIMA WANDERLEY CORREIA 190º 

TANDE DE CAIRES LEITE 191º 

BRUNA JULLYETI VIANA DE JESUS 192º 

LILIANE LEITE COSTA 193º 

RICARDO SAMPAIO PEREIRA 194º 

FABRÍCIO AMORIM ROCHA 195º 

LARISSA MOREIRA DE LISBOA 196º 

JOÃO PAULO SOUZA DOS ESPÍRITO SANTO 197º 

THAUAN PEDRA BISPO DOS SANTOS 198º 

JÔNATHAS RODRIGUES DE GUALBERTO PORTO 199º 

FLÁVIA CASTELIANO SOUZA 200º 

JÉSSICA AGUIAR SANTOS 201º 

CAMILA GERMANO DA SILVA 202º 

LAILA SILVA ALVES  203º 

MÁYRA SILVA ROCHA 204º 

MARIA BETÂNIA CHAGAS SILVA 205º 

MATEUS ALVES BRITO 206º 

YALLE CAROLINA FERREIRA DA SILVA 207º 

FABRÍCIO SOUSA SANTOS 208º 

DAYANA MARGARIDA LIMA SANTOS 209º 

EMANUELLE MARQUES COUTINHO 210º 

JEFERSON TRINDADE DA SILVA 211º 



 
 

 
 
 

 
 

 
Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

 
Campus de Vitória da Conquista                                                                   (77) 3424-8640 | reitoria@uesb.edu.br 

 

 

FRANCISCO PEREIRA DUTRA NETO 212º 

JÉSSICA DA SILVA LIMA SANTOS 213º 

GRACIMARA SANTOS MACÊDO 214º 

ANA CLARA BENEVIDES LOPES ELIMINADO 

BRUNA KATIELY QUEIROZ DOS SANTOS ELIMINADO 

EDVALDO PAULO CRUZ SOUZA ELIMINADO 

GABRIEL ANGELO CARDIM MIRANDA ELIMINADO 

JEFFERSON PEREITA MOTTA COSTA ELIMINADO 

JONATHAS DAVID SANTOS NASCIMENTO ELIMINADO 

KARINA NUNES CAMPOS ELIMINADO 

KARINA SANTOS NUNES ELIMINADO 

LIDIANE LIMA SILVA ELIMINADO 

MARIA CECÍLIA DO CARMO FERRAZ ELIMINADO 

MARIA INÊS ALVES BRASIL ELIMINADO 

MARIANA LEMOS MOREIRA ELIMINADO 

ROMÁRIO SANTOS BISPO ELIMINADO 

THALITA SOUZA ALVES  ELIMINADO 

WALDIRENE AMARAL DE PAULA ELIMINADO 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CAMPUS DE ITAPETINGA 



 
 

 
 
 

 
 

 
Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

 
Campus de Vitória da Conquista                                                                   (77) 3424-8640 | reitoria@uesb.edu.br 

 

 

 

DISCENTE CLASSIFICAÇÃO 

WESLEY ULISSES SANTOS 1º 

SIMONE MACÊDO RIBEIRO 2º 

LARA VIEIRA ANDRADE 3º 

YURE OLIVEIRA SANTOS 4º 

LUANA PEDREIRA LAVINSKY 5º 

VALÉRIA SOUZA LIMA BRITO 6º 

LORENA DE ALMEIDA RIBEIRO 7º 

MATEUS DOS SANTOS CARDOSO 8º 

LARISSA DE OLIVEIRA SILVA      9º 

DANIEL BARBOSA SAMPAIO JÚNIOR 10º 

GUSTAVO WENDEL RODRIGUES ALVES 11º 

MONARA SILVA GUIMARÃES 12º 

WILLIANS SANTOS PORTO 13º 

DANRLEI SANTOS SOARES 14º 

MARIA EDUARDA DA SILVA CRUZ 15º 

BRENO SANTOS SOUZA 16º 

GUSTAVO WENDEL RODRIGUES ALVES 17º 

AMANDA DOS SANTOS DA SILVA 18º 

RENNAN NORONHA DE FRANCA 19º 

DHIONATAN DE SOUZA DA ROCHA 20º 

GABRIEL GOMES MENDES 21º 

RAMON VIEIRA CRUZ 22º 

RAIRA MARIA LIMA BAHIA 23º 

ELIZANIA COSTA SILVA 24º 

WÊNDER SANTOS CRUZ 25º 

HERNANDES SANTOS LOPES FERNANDES 26º 

MICAEL ABNER DOS SANTOS 27º 

GABRIEL SILVA SANTOS MUNIZ 28º 

ÊMILLE DA SILVA CABRAL 29º 

FERNANDA DE ALMEIDA MOREIRA 30º 

HELDER FRANSCISCO FERREIRA FILHO 31º 

MÁRIO ROBERTO JÚNIOR 32º 

LUIZ FILIPE NONATO SILVA 33º 

RAQUEL DA SILVA REIS 34º 



 
 

 
 
 

 
 

 
Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

 
Campus de Vitória da Conquista                                                                   (77) 3424-8640 | reitoria@uesb.edu.br 

 

 

ESTER DE SOUZA VIANA 35º 

IAGO GEOVANE DAMASCENO FARIAS 36º 

WESLY FHAYR SANTOS CAVALCANTI 37º 

GABRIELA DIAS DA SILVA 38º 

LARISSA DOS SANTOS DA SILVA 39º 

SAULO DE TÁCITO SILVEIRA SANTOS 40º 

NÁDJA NATALICE PAIXÃO DA SILVA 41º 

JULIANA SANTOS RODRIGUES 42º 

ALFREDO NETO BARROS SOUZA 43º 

DANIEL KENNEDY SANTOS LESSA 44º 

GABRIELA ALVES COSTA 45º 

JAMILLYS DA SILVA SÁ BARRETO 46º 

LAURA NOVAES DOS SANTOS 47º 

DÉBORA DOS SANTOS DE ALMEIDA ELIMINADO 

ESTER CARDOSO RIBEIRO ELIMINADO 

JUAN CARLOS SOUZA SILVA ELIMINADO 

MARINA ARAÚJO COSTA SOUZA ELIMINADO 

PAULO JORGE DA SILVA ALVES ELIMINADO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CAMPUS DE JEQUIÉ 



 
 

 
 
 

 
 

 
Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

 
Campus de Vitória da Conquista                                                                   (77) 3424-8640 | reitoria@uesb.edu.br 

 

 

 

INSCRITO CLASSIFICAÇÃO 

FABIANA PAULA REIS ADERNE 1º 

NATÁLIA SILVA OLIVEIRA 2º 

KAROLAYNE DA SILVA DOS SANTOS 3º 

EDICEIA BRITO DOS SANTOS 4º 

ALOISIO PEREIRA GONÇALVES NETO 5º 

MAURÍCIO GOMES PEREIRA FILHO 6º 

VALÉRIA FERNANDES DE OLIVEIRA 7º 

MÁYRA BEATRIZ ALVES ANDRADE 8º 

IAMARA DA SILVA DOURADO 9º 

RAUL DE SOUZA GOMES 10º 

MARYVÂNSLEY NUNES DE SÁ REIS 11º 

ROBERTA DE JESUS DOURADO 12º 

JHENIFER PINHEIRO ARRUDA 13º 

THAIS PIRES DE MELO XIMENES 14º 

FILLIPI ALVES VARGES 15º 

STEFANIE SOUSA DE QUEIROZ 16º 

AMANDA SAMARA ALEXANDRE NEVES VIEIRA 17º 

ÁTILA RODRIGUES SOUZA 18º 

RAFAEL ALMEIDA MONTEIRO 19º 

JADIERIC DE LIMA TRINDADE 20º 

JÚLIA MARIA NASCIMENTO PENHA 21º 

LUCAS DIAS BRITO INFANTE 22º 

VYVIAN DIAS MIRANDA SOARES 23º 

GEMILLY DE JESUS NASCIMENTO 24º 

ANA PAULA NOVAES SANTOS 25º 

LAIZA CARVALHO COSTA 26º 

IANA CARINA ADORNO DOS SANTOS 27º 

GEISA DIAS DA SILVA 28º 

GABRIEL SILVA NORBERTO 29º 

POLIANE FARIAS MONTEIRO 30º 

LAYLLA FRAGA REBOUÇAS SILVA 31º 

RAVENA SANTOS COSTA 32º 

MAXUEL JESUS DOS SANTOS 33º 

CÍCERO ANTÔNIO MOREIRA DOS SANTOS 34º 



 
 

 
 
 

 
 

 
Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

 
Campus de Vitória da Conquista                                                                   (77) 3424-8640 | reitoria@uesb.edu.br 

 

 

JOSÉ SANTANA FARIAS NETO 35º 

LARISSA PALMARELLA RODRIGUES 36º 

JÉSSICA SOUZA BRITTO 37º 

DEISE ARIANNE ALVES SANTOS 38º 

ANA KAROLLINE SOUZA VASCONCELOS 39º 

LUARA MOREIRA DA SILVA 40º 

LETÍCIA DE JESUS ARAÚJO 41º 

ADRIELLE LIMA DA SILVA 42º 

GABRIEL SANTOS SILVA 43º 

STÉFANY SANTOS DE LA LONGUINIERE 44º 

JÉSSICA VITÓRIA BORGES DA SILVA 45º 

ALESSANDRA DOS SANTOS ALVES 46º 

VICTOR GUTEMBERG SANTOS LIMA 47º 

HALISON ANTONY ROCHA DE SOUSA 48º 

RAQUEL COSTA LIMA 49º 

FERNANDA OLIVEIRA SANTOS 50º 

PAULO ROBERTO NOGUEIRA SILVA 51º 

RONALD DOS SANTOS MATOS 52º 

CAUANA BARRETO SANTOS 53º 

FERNANDA LIMA FERREIRA 54º 

VICTÓRIA BOMFIM SANTOS 55º 

WESLEI SILVA SANTANA 56º 

RAFAEL LIMA SOUZA 57º 

KARINA NASCIMENTO DE JESUS 58º 

RODRIGO SANTANA SILVA 59º 

SARA DE JESUS SANTOS 60º 

THAÍSSA DE JESUS BASTOS 61º 

MARCUS VINYCIUS VALENÇA DE ALCÂNTARA 62º 

BEATRIZ DA SILVA SANTOS 63º 

KATIANE TRINDADE SANTANA 64º 

HUDSON SILVA SANTOS 65º 

JORGE RUBENS DE SÁ MARCOLINO 66º 

RANNA GABRIELE SAMPAIO DA CONCEIÇÃO 67º 

THAYS ALMEIDA CLEMENT OLIVEIRA 68º 

KANANDA NECO RODRIGUES 69º 

SAMARA SANTOS SOUZA 70º 

ARYANNY ANACLETO LIMA DOS SANTOS 71º 



 
 

 
 
 

 
 

 
Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

 
Campus de Vitória da Conquista                                                                   (77) 3424-8640 | reitoria@uesb.edu.br 

 

 

ANA LÉCIA SANTOS FELIPE 72º 

TALITA MARIA MIRANDA SANTOS 73º 

FELIPE BISPO DOS SANTOS 74º 

JONATAS BISPO DOS SANTOS 75º 

GABRIEL DA SILVA GUEDES 76º 

MICHELE GUIMARÃES BARROS 77º 

LORENA SOUSA OLIVEIRA 78º 

ADRIAN PEIXOTO VIDAL 79º 

EDUARDO VICTOR MACHADO DA SILVA 80º 

THÁTILA DE JESUS ASSIS 81º 

KAIKO MASCARENHAS MACEDO 82º 

EVELYN LOPES SOUZA 83º 

DANIEL ALVES RODRIGUES TEIXEIRA 84º 

NADIA MICHELE CARNEIRO DE OLIVEIRA 85º 

ILIANE SANTOS SOUZA RIBEIRO 86º 

ANA RAQUEL DE OLIVEIRA SILVA 87º 

RAQUEL GABRIELLE SILVA COSTA DE MORAES 88º 

FRANCIELLE MATOS ARAGÃO 89º 

RAFAEL NEVES DE SOUZA 90º 

AIESKA GEOVANA GOMES ROCHA 91º 

WESLEY SANTOS COSTA 92º 

LARISSA PIRES DA SILVA NOVAIS 93º 

HOSANA SOARES OLIVEIRA 94º 

REBECA GUEDES DE OLIVEIRA LIMA 95º 

PATRICK MOTA PINTO SILVA 96º 

PEDRO VITOR SANTOS SILVA 97º 

LORENA SOUZA DE SANTANA 98º 

JESSICA EÇA BATISTA 99º 

TAYNÁ DE ALMEIDA DELGADO 100º 

RAFAEL MACHADO LIMA 101º 

TAMILES SOUZA OLIVEIRA 102º 

RODNEY ANDRADE MEDEIROS DA SILVA 103º 

DANIELA DIAS RAMOS 104º 

VICTÓRIA CARDIM SANTANA OLIVEIRA 105º 

ELLEN NUNES SANTOS AGUIAR 106º 

MARIANA ALVES SOLEDADE DE JESUS 107º 

TIARLA DE JESUS PEREIRA 108º 



 
 

 
 
 

 
 

 
Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

 
Campus de Vitória da Conquista                                                                   (77) 3424-8640 | reitoria@uesb.edu.br 

 

 

 TAINÁ REIS ARGÔLO 109º 

WELLINGTON DA CONCEIÇÃO RIBEIRO 110º 

MARINA SOUZA MELO 111º 

CARLOS CAIQUE SANTOS PEDREIRA 112º 

HUGO GOMES DPS SANTOS 113º 

KAROL SANTOS MEIRA 114º 

GEORGE MICKEY SANTOS MEDRADO JÚNIOR 115º 

JUCINEIDE SILVA DE SENA REIS 116º 

LUAN DANIEL SANTOS COSTA 117º 

JOÃO VICTOR REBOUÇAS SANTOS 118º 

DAIANE BRITO RIBEIRO 119º 

LUNNA TARIELE BORGES MAGALHÃES 120º 

CÍCERO SANTOS SOUZA 121º 

WAGNER PEREIRA SOARES 122º 

CAROLINA SANTOS ANDRADE 123º 

SAMARA DE JESUS ROCHA 124º 

MIRELE SANTOS OLIVEIRA 125º 

MÔNICA CARMO DA SILVA 126º 

BREENDA TEIXEIRA GOMES 127º 

ARIELE ALVES DE JESUS SANTOS 128º 

CLAUDIO LUCAS LOUP CARVALHO 129º 

MIRIAN CELESTINO DOS SANTOS 130º 

WALESKA CARDOSO LIMA DE SOUZA 131º 

JOÃO VITOR BARBOSA CANDIDO 132º 

ELOISA FEITOSA SILVA 133º 

CAEL SANTOS SANTANA ELIMINADO 

CRISTIAN LUCAS DOS SANTOS BEZERRA ELIMINADO 

ESLI RAFAEL GÓES DO CARMO ELIMINADO 

FERNANDA QUEIROZ SANTOS ELIMINADO 

ISRAEL SILVA CRUZ ELIMINADO 

LUCAS DE ALMEIDA SANTANA ELIMINADO 

MARCOS ANTÔNIO MORAIS DA SILVA ELIMINADO 

MARIA CLARA DE ANDRADE PEREIRA ELIMINADO 

TATIELE ANDRADE TEIXEIRA DA HORA ELIMINADO 


